
 

週報 442 

第 650回 例会日 2017年 12月 11日 「家族クリスマス会」                   

会長挨拶 第 14代会長 野原 哲夫 

 

年の瀬の大変ご多用のところ、さいたま欅ロータリークラブの 

クリスマス家族例会に、多くのロータリー関係の方、お客様そして 

会員令夫人にご参加賜わり、誠にありがとうございます。 

感謝申し上げます。 

本日は、私が尊敬する先輩ロータリアンの田村ＰＤＧと森田ＰＤＧ 

にお越し頂いています。また、大宮中央ＲＣ会長の坂様には、同期の 

会長として華を添えてくださいました。 

私は、ロータリーに入会し、20年目を迎えようとしていますが 11年前会長をし、今回 2回目

の会長をさせて頂いています。 

今まで、地区に出向したり、国際大会に参加したりしましたが、その中で多くの素晴らしいロ

ータリアンに出会い、多くのことを学ばせて頂きました。 

この陰には、常に、最愛なる家内の理解と協力なくして、今まで続けることはできませんで

した。 

我々ロータリアンを支えてくれている令夫人に対し、日頃の感謝の意をクラブとして表したい

と思っていました。 

今回のこの企画は、昨年の今頃、この東京のミッドタウンでの、イルミネーションが街中に

きらめき、華やかな雰囲気に包まれた体験をしました。 

この体験を是非とも、会員令夫人にして頂きたいと思っていました。親睦委員会と検討する

中で、リムジンの利用もどうかとなり、実施に至った訳であります。 

リムジンから東京の夜景をご覧になっていかがだったでしょうか？ 

これからは、プロの音楽家による華麗な音色の中で、美味しい食事をして、思い出に残るザ・

リッツ・カールトン東京の夜を堪能してください。 

 

「想い出は、振り返るためにあります。」 
 

 

 

 

 

 

リッツカールトン東京 パークビュールーム 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

      

     
 



月日 
会員 

総数 
出席 欠席 出席率 

12/11 25 14 11 56％ 

 

 

 

       

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

12/11 0 円（会員）累計 390 ,000 円 

              ＵＳ＄50．00  

（ビジタ）累計 71,000 円 

（2017.7 月～ 

 

例会日 毎週火曜日 点鐘 19:00  

例会場 ラフレさいたま 5 階         事務局 さいたま市中央区上落合 1-3-16-205 

 
 

  

 

 

 

 

  

 

 

  

 

  

  


